令和 6 年 1 月 10 日

各 位

總本山醍醐寺 座主
真言宗醍醐派 管長

壁 瀬 宥 雅

總本山醍醐寺・真言宗醍醐派役員の任命について（通達）

下記の通り、總本山醍醐寺・真言宗醍醐派役員を任命しましたので通達します。
尚、真言宗醍醐派各寺院教会並びに教師各位につきましては、書面及び神変別冊
にて後日通知します。

記

總本山醍醐寺 執行長 ・ 真言宗醍醐派 宗務總長  大 原  弘 敬

總本山醍醐寺 執 行 ・ 真言宗醍醐派 總務部長  仲 田  順 英

總本山醍醐寺 執 行 ・ 真言宗醍醐派 教学部長  浦 郷  宜 右

總本山醍醐寺 執 行 ・ 真言宗醍醐派 財務部長  三 好  祥 徳

以上